
ご入塾・お申込の流れ
　　　　　　　　　　　　　　　スクール２１越谷弥十郎教室

☎０４８－９７７－３４１１

教室長　　岩　崎　　剛

１．受付でのご説明（窓口受付時間　火～土曜14:00～19:00）

　　上記の日時で随時入塾相談を承っておりますので、お気軽にお越しください。

　　　パンフレットや資料等を利用し、授業日程・時間帯・費用などを詳しくご説明いたします。

　　※お電話によるお問い合わせでもかまいませんので、お気軽にご連絡ください。

２．学力診断テスト（無料）※事前にお電話でご予約
   　総合問題によるテストで、現在のお子さまの状況を診断させていただきます。

　☆テスト日時　　火曜～土曜　14:00～21:00 で随時実施しております。

　☆テスト時間・教科　　中３　５０分×３教科（国語・数学・英語）合計１５０分

                           　　　　※４月までは　４０分×３教科　合計１２０分

　　　　　　　　　　　　中２　４０分×３教科（国語・数学・英語）合計１２０分

　　　　　　　　　　　　中１　４０分×３教科（国語・数学・英語）合計１２０分

　　　　　　　　　　　　小４～小６　４０分×２教科（国語・算数）合計　８０分

　☆出題範囲　　　学校での既習範囲

　☆持ち物　　　　筆記用具

 ３．学習カウンセリング　　
　　　学力診断テスト終了後に、お電話または面談にて「テスト結果・弱点分野の発見・今後の

　　学習」などにつきまして、学習アドバイスをさせていただきます。また、中学生の場合、北 

　　辰テストや定期テスト成績などもお伺いし、今後の学習法などについてもアドバイスをさせ

　　ていただくこともあります。

　４．体験入塾（１週間分の授業を無料で体験できます）
　　　学力診断テストの結果から、お子様に適したクラスでの１週間分の無料体験入塾ができま 

　　す。ぜひ、授業を体験してみてください。

　　※春期・夏期・冬期の各季節講習期間は体験入塾はできませんのでご注意ください。

　５．ご入塾のお手続き
　　　ご入塾される場合は、印鑑・ゆうちょ銀行のお届け印をお持ちの上、教室受付窓口まで

　　お越しください。

　　　☆ご入塾時にご提出いただくもの

　　①　入塾申込書　　　

　　②　ゆうちょ銀行自動払込利用申込書　または　銀行預金口座振替依頼書

　　③　入塾規約に関する重要事項説明書　　④通塾経路マップ

　　⑤　メール配信サービスについて　　　　⑥成績調査協力のお願い

　　⑦  web成績表示システムについて　　　⑧紹介カード

　　※上記の各書類は受付窓口にてご用意しております。

　６．お申し込み時の費用について
　　　　お手続きの際に、コンビニエンスストア用の「払込票」をお渡しいたしますので、それ

　　　でお支払いいただきます。お手続きの際に必要な費用は明細書を別途お渡しいたします。


